Unidad Administrativa

INSTITUTO CAMPECHANO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:

(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

Extension

RECTORIA

RECTORIA

DIRECCION GENERAL
DE LA SECRETARIA
PARTICULAR

COORDINACION
ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA
PARTICULAR

DIRECCION DE LA
UNIDAD DE GENERO

DIRECCION GENERAL
DE COMUNICACION
SOCIAL

DIRECCION DE
RELACIONES PUBLICAS

L.ICDA. ILSA BEATRIZ
CERVERA ECHEVERRIA

LIC. YANET DEL SOCORRO
MEJIA VILLARINO

LICDA. NADIA MARIA
SANDRE MEXICA

M. EN L.A. KARLA
ALEJANDRA LOPEZ MENA

MTRA. LEYDI MARGARITA
LOPEZ SONDA

LICDA. ILDELISSA LARES
MUNOZ

M. EN L.A. KARLA
ALEJANDRA LOPEZ MENA

Rectora 8112975

Secretaria de

Rectoria 8112975

Directora General
de la Secretaria
Particular

8112975

Encargada de la
Coordinacion
Administrativa de la
Secretaria Particular

8112975

Directora de la
Unidad de Género

Directora General
de Comunicacion
Social

8112975

Directora del
Departamento De
Relaciones Publicas

8162480

130

130

131

131

146

103

ilsa.cervera@instcamp.edu.mx

rectoria.ic@instcamp.edu.mx
oficios.rectoria@instcamp.edu.mx

nadia.sandre@instcamp.edu.mx

unidadigualdad®@instcamp.edu.mx
leydi.lopez@instcamp.edu.mx

comunicacionsocial@instcamp.edu.mx

ildelissa.lares@instcamp.edu.mx

rpublicas@instcamp.edu.mx
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Unidad Administrativa

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

INSTITUTO CAMPECHANO
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

Extension

DEPTO. DE DISENO E
IMPRESION

L.D.G. ALBERTO
GUADALUPE SOSA COBOS

DIRECCION DEL

ORGANO INTERNO DE L.A.F. ROSA ALEJANDRA

CONTROL GONZALEZ QUINTAL
UNIDAD DE
TRANSPARENCIA Y LT.S. RAQUEL
ACCESO A LA CONCEPCION CASTILLA
INFORMACION SANDOVAL
PUBLICA
DIRECCION GENERAL MTRO. ABDIER ROBERTO
DE TECNOLOGIAS DE CETINA LEON
LA INFORMACION
DIRECCION DE
COMPUTO LICDA. ARIANA MARISOL

ADMINISTRATIVO REBOLLEDO GUTIERREZ

DEPTO. DE
TELECOMUNICACIONEs MTRO- Jgg,'f‘ TGR/EI;,IE\ISEL PECH
Y REDES
SECRETARIA GENERAL ~ MTRO. RAFAEL ENRIQUE

MENESES LOPEZ

DEPTO. DE ACTAS Y
ACUERDOS

MADNI. MARIELA DE LOS
ANGELES ARANA NOVELO

Jefe de
Departamento de
Diserio e Impresion

Directora del
Organo Interno de
Control

Directora de
Unidad de
Transparencia y
Acceso ala
Informacion Publica

Director General de
Tecnologias de la
informacion

Directora de
Computo
Administrativo

Jefe De
Departamento de
Telecomunicacione
s'Y Redes

Secretario General

Jefe de
Departamento de
Actas Y Acuerdos

8162480

8162480

8166902

8166902

8166902

8112975

8162480

126

145

143

143

143

133

133

disimpres@instcamp.edu.mx
alberto.sosa@instcamp.edu.mx

contraloria@instcamp.edu.mx
alejandra.gonzalez@instcamp.edu.mx

transparencia@instcamp.edu.mx
raquel.castilla@instcamp.edu.mx

computo@instcamp.edu.mx
soporte@instcamp.edu.mx
abdier.cetina@instcamp.edu.mx

arianarebolledo@instcamp.edu.mx

jose.pech@instcamp.edu.mx
telecom@instcamp.edu.mx

secretariageneralic@instcamp.edu.mx
rafael.meneses@instcamp.edu.mx

mariela.arana@instcamp.edu.mx
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INSTITUTO CAMPECHANO
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Unidad Administrativa Teléfono Extension
Jefe de
SUFI%E?F\‘II(SDIIO?\FDE MTRO. GONZALO Departamento de 8162480 147 academias@instcamp.edu.mx
ALVARADO ALVAREZ Supervision de gonzalo.alvarado®@instcamp.edu.mx
ACADEMIAS .
Academias
DIRECCIC')N'DE Directora de
SUAAGION] MTRA. TAIDE BERENICE UC el dsaii@instcamp.edu.mx
ACADEMICA BAEZA Académica 8162480 147 taide.baeza@instcamp.edu.mx
E INTERCAMBIO e Intercambio - =
INTERINSTITUCIONAL Interinstitucional
DIRECCION DE Director de
SERVICIOS MTRO. JORGE ROMAN Servicios 8162480 148 dsea@instcamp.edu.mx
EDUCATIVOS DE ROSADO RODRIGUEZ Educativos de jorge.rosado@instcamp.edu.mx
APOYO Apoyo
Jefe de
DEPTO. DE SERVICIO Departamento de becas@instcamp.edu.mx
SOCIAL Y PRACTICAS LIC. LIDU\gll}'é LOBATO Servicio Social y 8162480 148 liduvina.lobato@instcamp.edu.mx
PROFESIONALES Practicas serviciosocial.dsea@instcamp.edu.mx
Profesionales
DEPTO. DE Depaﬁteaffngito de
B'BDL:,?JSEIgﬁ'YDE LIC. MARCOS DAVID Bibliotecas, de g .o 04 biblioteca@instcamp.edu.mx
PROMOCION DE NARVAEZ BERNES Prg;rf]%sclioér:]yde marcos.narvaez@instcamp.edu.mx
ESTUDIOS .
Estudios
Jefe de
OI?IEZTS\C?SN LIC. ARANDU PEREZ Departamento de 8162292 15 oeducativa@instcamp.edu.mx
HERRERA Orientacion arandu.perez@instcamp.edu.mx
EDUCATIVA -
Educativa
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Unidad Administrativa

INSTITUTO CAMPECHANO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

Extension

DIRECCION DE
CONTROL ESCOLAR

DIRECCION DE
ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
RECREATIVAS

COORDINACION DE
CULTURA

DIRECCION GENERAL
JURIDICA

DIRECCION DE
ASUNTOS JURIDICOS

DIRECCION GENERAL
DE ADMINISTRACION

DIRECCION
DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS

DR. FERNANDO ANTONIO
CHUC CANUL

LIC. PEDRO LEONARDO
LEON GODINES

IBA. JESUS DAYANA DEL
CARMEN KUK BLANQUET

LIC. ANAIS ROSAS
AREVALO

MTRO. ROMMELL ALAN
BARRERA PEREZ

LIC. JORGE ENRIQUE
PEREZ CAMACHO

M.A.E. MANUEL JESUS
MENDEZ CORDOVA

Director de Control
Escolar

Director de
Actividades
Deportivas Y
Recreativas

Jefe de
Departamento de
Cultura/Teatro

Abogada General

Director de Asuntos
Juridicos

Director General de
Administracion

Director de
Servicios
Administrativos

8162480

8162292

8162480

8162480

8162480

8110021

8162480

132

16

159

125

144

105

105

cescolar@instcamp.edu.mx
admision@instcamp.edu.mx
fernando.chuc@instcamp.edu.mx

icdeportes@instcamp.edu.mx

cultura@instcamp.edu.mx
serv.culturales@instcamp.edu.mx

abogado@instcamp.edu.mx
anais.rosas@instcamp.edu.mx

rommel.barrera@instcamp.edu.mx

cadministrativo@instcamp.edu.mx
jorge.perezc@instcamp.edu.mx

servadm@instcamp.edu.mx
mendez.cordova@instcamp.edu.mx
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Unidad Administrativa

INSTITUTO CAMPECHANO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

Extension

DIRECCION DE
RECURSOS HUMANOS

DEPTO. DE RECURSOS
HUMANOS

DIRECCION DE
SERVICIOS GENERALES

DEPTO. DE
MANTENIMIENTO DEL
EDIFICIO CENTRAL

DEPTO. DE
MANTENIMIENTO DEL
EDIFICIO CENTRAL

DIRECCION DE
RECURSOS MATERIALES

C.P. KARLA CESILIA
SANCHEZ AGUILAR

MTRO. IVAN AZAEL
HERRERA OSORIO

C. FLORENTINO MORENO
BALAN

C. MELBI ROBERTO TREJO
COLLI

C. GILBERTO ELIAS
ROSADO DZUL

C.P. CLAUDIO ALFONSO
ALAMILLA MAGANA

Directora de
Recursos Humanos

Jefe de
Departamento de
Recursos Humanos,
Nominay
Prestaciones

Director de
Servicios Generales

Jefe de
Departamento de
Mantenimiento del

Edificio Central

Jefe de
Departamento de
Mantenimiento del
Edificio Central

Director de
Recursos Materiales
y Encargado de la

Oficina de

Inventarios

8113200

8113200

8162480

8162480

8162480

8162480

127

127

118

119

119

120

rh@instcamp.edu.mx
karla.sanchezaguilar@instcamp.edu.mx

ivan.herreraosorio@instcamp.edu.mx

servgenerales@instcamp.edu.mx
florentino.moreno@instcamp.edu.mx

melbi.trejo@instcamp.edu.mx

gilberto.rosado@instcamp.edu.mx

drm@instcamp.edu.mx
inventarios@instcamp.edu.mx
claudio.alamilla@instcamp.edu.mx
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INSTITUTO CAMPECHANO
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono Extension

Unidad Administrativa

DIRECCION GENERAL

DRA. MARIBEL BAUTISTA

Encargada de la
Direccion General

planeacion@instcamp.edu.mx

DE PLANEACIONY ALVAREZ de Planeacion y 8110397 154 maribel.bautista@instcamp.edu.mx
CALIDAD .
Calidad
- MTRA. YANAHUI Encargada de la . L
DIRECCIONIDE GUADALUPE GOMEZ Direccion de 8110397 154 informe_rectoria@instcamp.edu.mx
PLANEACION .
XUFFI Planeacion
DIRECCION DE C.P. REBECA TACENIA Directora de .
PRESUPUESTACION VALES GONZALEZ Presupuestacion  ©1 10397 5 LEDEEALIn DAL
4 Encargada de la
DIRECCION DE MTRA. GEORGINA DEL Direccion de calidad@instcamp.edu.mx
CALIDAD Y PROYECTOS ROCIO ROSADO . 8110397 154 - e
ESTRATEGICOS RODRIGUEZ Calidad y !’rgyectos georgina.rosado@instcamp.edu.mx
Estratégicos
DIRECCION GENERAL Director General de
DE ESTUDIOS DE MTRO. LUIS FERNANDO Estudios de 8162480 106 posgrado®@instcamp.edu.mx
POSGRADO E GONGORA CARLO Posgrado e luisf.gongor@instcamp.edu.mx
INVESTIGACION Investigacion
DIRECCION GENERAL .
DE ESTUDIOS DE MTRA. LIZZET DE LA LUZ secretaria _ _
POSGRADO E CAAMAL PACAB Acsgser?alijaode 8162480 106 lizzet.caamal@instcamp.edu.mx
INVESTIGACION 9
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INSTITUTO CAMPECHANO
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Unidad Administrativa Teléfono Extension

Encargada de la

DIRECCION DE MTRA. NATALIA MORALES Direccion de 8162480 106 investigacion@instcamp.edu.mx
INVESTIGACION PLEITES : . natalia.morales@instcamp.edu.mx
Investigacion
DIRECCION DE < Director de dir.ihs@instcamp.edu.mx
INVESTIGACIONES MTRA. BE&EIIEZD?DONZALEZ Investigaciones 8162480 117 invhis@instcamp.edu.mx
HISTORICAS Y SOCIALES ) Histoéricas Y Sociales beatriz.gonzalez@instcamp.edu.mx
DEPTO. DE Jefe de
INVESTIGACIONES VACANTE Departamento 8162480 117
HISTORICAS Y SOCIALES P
DIRECCION GENERAL CP. MANUEL SOLIS D 'rlecttof Geger al 8160188 156 tesoreria@instcamp.edu.mx
DE FINANZAS DENEGRI n .erlno € manuel.solis@instcamp.edu.mx
Finanzas
DIRECCION C.P. SONIA GUADALUPE Directora Interina 8162480 135 dir.contabilidad@instcamp.edu.mx
DE CONTABILIDAD PUGA KU de Contabilidad sonia.puga@instcamp.edu.mx
DIRECCION DE C.P. GABRIEL DEL VALLE Director de 8162480 141 dir.ingresosyegresos@instcamp.edu.mx
INGRESOS Y EGRESOS PEREZ Ingresos y Egresos gabriel.delvalle@instcamp.edu.mx
ESCUELAS
ESCUELA
MTRA. DENYS MARYBELLA . pmatutina@instcamp.edu.mx
PR’\EAIZ_\rRL?r':'NOEIA SARMIENTO URBINA Director de Escuela @ 8162292 14 denys.sarmiento@instcamp.edu.mx
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Unidad Administrativa

INSTITUTO CAMPECHANO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

Extension

ESCUELA
PREPARATORIA
MATUTINA

ESCUELA
PREPARATORIA
VESPERTINAY EN
LINEA
ESCUELA
PREPARATORIA
VESPERTINA

ESCUELA NORMAL
DE EDUCACION
PREESCOLAR

ESCUELA NORMAL
DE EDUCACION
PREESCOLAR

ESCUELA NORMAL DE
EDUC. PRIMARIA

ESCUELA NORMAL DE
EDUC. PRIMARIA

ESCUELA NORMAL
SUPERIOR

M. EN D.E. KARLA ELENA
HUITZ CARDOZO

MTRA. FABIOLA NOEMI
ORTEGA MORALES

MTRO. JOSE ALBERTO
PINZON PECH

MTRA. INGRID TERESA
ABREU Y ABREU

MTRA. EVA GUADALUPE
NOVELO BALAN

MTRA. LEYDI GUADALUPE
XOOL MEJIA

LIC. BRENDA MARIELA CHi
MEDINA

DR. NICANOR CHACHA
MENDOZA

Secretaria de
Escuela

Directora de
Escuela

Secretario de
Escuela

Directora de
Escuela

Secretaria de
Escuela

Directora de
Escuela

Secretaria de
Escuela

Director de Escuela

8162292

8162292

8162292

8162480

8162480

8162480

8162480

8162480

14

12

12

149

149

138

138

136

pvespertina@instcamp.edu.mx
preparatoria.enlinea@instcamp.edu.mx

fabiola.ortega@instcamp.edu.mx

alberto.pinzon@instcamp.edu.mx

npreescolar@instcamp.edu.mx
ingrid.abreu@instcamp.edu.mx

eva.novelo@instcamp.edu.mx

nprimaria@instcamp.edu.mx
leydi.xool@instcamp.edu.mx

brenda.chi@instcamp.edu.mx

nsuperior@instcamp.edu.mx
nicanor.chacha@instcamp.edu.mx
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Unidad Administrativa

INSTITUTO CAMPECHANO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

Extension

ESCUELA NORMAL
SUPERIOR

ESCUELA DE
EDUCACION ARTISTICA

ESCUELA DE
EDUCACION ARTISTICA
ESCUELA DE

EDUCACION ARTISTICA
MOD. HECELCHAKAN

ESCUELA DE TURISMO

ESCUELA DE TURISMO

ESCUELA DE
MERCADOTECNIA

ESCUELA DE
MERCADOTECNIA

ESCUELA DE
GASTRONOMIA

MTRO. VICTOR HUMBERTO
MASTE PANTi

LIC. CARLOS ADRIAN DZIB
MENDICUTI

LIC. ERIKA ADRIANA
SANCHEZ DZIB

MTRO. KAREL IGNACIO XIU
RAMIREZ

MTRA. SELENE SANDOVAL
MENDICUTI

MTRA. ROSA GABRIELA
ALPUCHE CHI

DR. ERICK ANTONIO
AYUSO BARAHONA

MTRO. CARLOS ROMAN
CANCHE VAZQUEZ

MTRO. HUGO ENRIQUE
VILLARINO GUTIERREZ

Secretario de
Escuela

Director de Escuela

Secretaria de
Escuela

Jefe de Oficina

Directora de
Escuela

Secretaria de
Escuela

Director de Escuela

Secretario de
Escuela

Director de Escuela

8162480

8160063

8160063

8160063

98181131
89

98181131
89

98181131
89

98181131
89

98181131
89

136

nsuperior@instcamp.edu.mx

artistica@instcamp.edu.mx
carlos.dzib@instcamp.edu.mx

erika.sanchez®@instcamp.edu.mx

artistica.hecelchakan@instcamp.edu.mx
karel.xiu@instcamp.edu.mx

turismo@instcamp.edu.mx
selene.sandoval@instcamp.edu.mx

gabriela.alpuche@instcamp.edu.mx

mercadotecnia@instcamp.edu.mx
erick.ayuso@instcamp.edu.mx

carlos.canche@instcamp.edu.mx

gastronomia@instcamp.edu.mx
hugo.villarino@instcamp.edu.mx
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Unidad Administrativa

INSTITUTO CAMPECHANO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

Teléfono

Extension

ESCUELA DE
GASTRONOMIA

ESCUELA DE TRABAJO
SOCIAL

ESCUELA DE TRABAJO
SOCIAL

ESCUELA DE TRABAJO
SOCIAL MOD.
HECELCHAKAN

ESCUELA DE CIENCIAS
DE LA
COMUNICACION

ESCUELA DE CIENCIAS

DE LA
COMUNICACION

DEPTO. DE LA RADIO

ESCUELA DE ARTES
VISUALES

MTRA. ORIANA FONSECA
MAGANA

DRA. MARIA EUGENIA
LOPEZ CAAMAL

MTRA. LIDIA MARICELA
CAAMAL CAMPOS

MTRA. SADY FIGUEROA
SANDOVAL

LIC. AMBROSIO GUTIERREZ
PEREZ

LICDA. MARIA ENRIQUETA
MATOS PECH

LIC. MARIA EUGENIA
MATU NOVELO

MTRO. ALEJANDRO PEREZ
FALCONI

Secretaria de
Escuela

Directora de
Escuela

Secretaria de
Escuela

Jefa de Oficina

Director de Escuela

Secretaria de
Escuela

Jefe de
Departamento de
la Radio

Director de Escuela

10

98181131
89

98181131
89

98181131
89

8162480

8162480

8162480

155

155

150

139

oriana.fonseca.magana@instcamp.edu.mx

tsocial@instcamp.edu.mx
eugenia.lopez@instcamp.edu.mx

lidia.caamal@instcamp.edu.mx

ts.hecelchakan@instcamp.edu.mx
sady.figueroa@instcamp.edu.mx

ccomunicacion@instcamp.edu.mx
ambrosio.gutierrez@instcamp.edu.mx

maria.matos@instcamp.edu.mx

radio@instcamp.edu.mx
produccion.radio@instcamp.edu.mx
maria.matu@instcamp.edu.mx

artesvisuales@instcamp.edu.mx
alejandro.perez@instcamp.edu.mx
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mailto:lidia.caamal@instcamp.edu.mx
mailto:ts.hecelchakan@instcamp.edu.mx
mailto:sady.figueroa@instcamp.edu.mx
about:blank
mailto:ambrosio.gutierrez@instcamp.edu.mx
mailto:maria.matos@instcamp.edu.mx
mailto:radio@instcamp.edu.mx
mailto:produccion.radio@instcamp.edu.mx
mailto:maria.matu@instcamp.edu.mx
mailto:artesvisuales@instcamp.edu.mx
mailto:alejandro.perez@instcamp.edu.mx

INSTITUTO CAMPECHANO
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

CONMUTADOR:
(981) 8162480, 8166056, 8166303, 8160129, 8166214

RESENTE DE LUZ

Unidad Administrativa Teléfono Extension
ESCUELA DE ARTES LIC. DANIA CAROLINA cU Secretaria de 139 dania.cu@instcamp.edu.mx
VISUALES HORTA Escuela - o
Directora de lextranjeras@instcamp.edu.mx
CENTRO DE LENGUAS MTRALSII'EZ//: ,\({K\S.gSLENA Lenguas 128 lenguas ofi@instcamp.edu.mx
Extranjeras elda.loeza@instcamp.edu.mx
Jefa de
L.AA.F. LAURA LUNA Departamento de .
DEPTO. DE LENGUAS MORALES Lenguas 128 laura.luna@instcamp.edu.mx
Extranjeras
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